НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.06.2019

                                                                                      № 19
с. Николаевка
О внесении изменений в решение Николаевского сельского Совета депутатов от 29.10.2015 № 18/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Николаевского сельского Совета депутатов от 29.10.2015 № 18/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»:
1) Третий абзац статьи 59 «Внешний муниципальный финансовый контроль является контрольной деятельностью постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике Совета депутатов» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике. (Бойко О.В.)

Председатель Совета депутатов

         Г.М. Ничаева

Глава сельсовета                                                                           Е.А. Голик